
Příloha nájemní smlouvy  č.176-1/2016-5810

C E N O V Á   K A L K U L A C E

Pronájem nafukovacích atrakcí Lukáš Čepelák

Hodinová sazba  (1 hodina nájmu = 60 minut) Cena bez DPH Cena včetně 21% DPH 

Každá další započatá hodina nájmu za skákací hrad při použití vlastního elektrického zdroje 500,00 Kč 605,00 Kč

Každá další započatá hodina nájmu za skákací hrad při použití elektrického zdroje nájemce 400,00 Kč 484,00 Kč

800,00 Kč 968,00 Kč

600,00 Kč 726,00 Kč

800,00 Kč 968,00 Kč

DPH celkem Součet jednotkových cen včetně 21% DPH    

6 hodin nájmu za skákací hrad při použití vlastního elektrického zdroje                                       
12 500,00 Kč 15 125,00 Kč

6 hodin nájmu za skákací hrad při použití elektrického zdroje nájemce                                           
           

11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

6 hodin nájmu za aquazorbing (min. 2 koule) při použití vlastního vodního zdroje                         
                   

15 500,00 Kč 18 755,00 Kč

Každá další započatá hodina nájmu za aquazorbing (min. 2 koule) při použití vlastního 
vodního zdroje

6 hodin nájmu za aquazorbing (min. 2 koule) při použití vodního zdroje nájemce                          
                

13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

Každá další započatá hodina nájmu za aquazorbing (min. 2 koule) při použití vodního zdroje 
nájemce

6 hodin nájmu za skákací hrad a aquazorbing (min. 2 koule) společně při použití vlastního 
elektrického a vodního zdroje                                        

23 500,00 Kč 28 435,00 Kč

Každá další započatá hodina nájmu za skákací hrad a aquazorbing (min. 2 koule) společně při 
použití vlastního elektrického a vodního zdroje

1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

6 hodin nájmu za skákací hrad a aquazorbing (min. 2 koule) společně při použití elektrického a 
vodního zdroje nájemce                                          

19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

Každá další započatá hodina nájmu za skákací hrad a aquazorbing (min. 2 koule) společně při 
použití elektrického a vodního zdroje nájemce                                          

Součet jednotkových cen       
bez DPH    

99 600,00 Kč 20 916,00 Kč 120 516,00 Kč

Název společnosti:




